N1 | [ | et

HEBERGER

Upgrade your
bgﬁ;ness

L
‘ G

Rhem -Neckar
auf der Expo Real 2018

gy [

(1 HEBERGER

HEBERGER plant, projektiert und baut Gebaude und Produktionsstatten fir Kunden aus Gewerbe,
Industrie, Wohnungswirtschaft und offentliche Institutionen. Seit Uber 70 Jahren arbeitet das Unter-
nehmen partnerschaftlich mit den Kunden zusammen und begleitet ihre Expansion im In- und Aus-
land. Transparent, schnell und in hochster Qualitat realisiert HEBERGER Projekte von der Planung bis
hin zur Errichtung. Als international agierendes, mittelstandisches Unternehmen erwirtschaftet HE-
BERGER mit 1.500 Mitarbeitern eine Gesamtleistung von tber 300 Millionen Euro im Jahr.

Ausgehend von den geblndelten Kompetenzen
als Planungs- und Baupartner hat HEBERGER
sein Leistungsprofil gescharft — mit Fokus auf
Beratungsleistungen und Industriebau. Ein kla-
rer Wettbewerbsvorteil ist das umfangreiche
Wissen um die besonderen Anforderungen an
dieses spezielle Bausegment und die langjah-
rige internationale Projekterfahrung. Gerade
auch bei komplexen Bauvorhaben agieren die
Bauexperten von HEBERGER als I16sungsorien-
tierte Ansprechpartner und setzen anspruchs-
volle Visionen in die Realitat um. Grundsatzlich
erhalten Kunden fiir ihre Projekte nicht nur kom-
petente Ansprechpartner, sondern auch

transparente Prozesse mit kurzen Entschei-
dungswegen. In enger Partnerschaft ausge-
fihrt, ist eine ebenso kosten- wie zeitsparende
Umsetzung der Projekte moglich.

HEBERGER GmbH

Waldspitzweg 3 | 67105 Schifferstadt
Tel. 06235 930-0
Mail: info@heberger.com

Webseite: www.heberger.com

Unsere Ansprechpartner auf der EXPO REAL 2018

Markus Effler

Projektentwicklung — Schwerpunkt Woh-
nungsbau

E-Mail: markus.effler@heberger.de

Jochen Kuppinger

Projektentwicklung — Schwerpunkt Ge-
werbebau

E-Mail: jochen.kuppinger@heberger.de
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Christian Hildenbrand

Ines Schmidt
Projektentwicklung — Schwerpunkt Hoch- Technischer Vertrieb — Schwerpunkt In-
bau dustriebau

E-Mail: christian.hildenbrand@heberger.de E-Mail: ines.schmidt@heberger.de

Andreas Nieder
Vertrieb — Schwerpunkt Innenausbau
E-Mail: andreas.nieder@mb.net

Denise Gerhardt

Marketing — Unternehmenskommunikation
E-Mail: denise.gerhardt@heberger.de
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